



BUDAPEST FŐVÁROS
KORMÁNYHIVATALA

Foglalkoztatási Főosztály

**Tájékoztató
az álláskeresőt ösztönző juttatásról
és Budapest Főváros Kormányhivatala képzési jegyzékéről**

I. Az álláskeresőt ösztönző juttatás

2024. június 3. napjával elérhetővé vált Budapest Főváros Kormányhivatala munkaerőpiaci programjaiban részt vevő álláskeresők számára, hogy a meghatározott képzésben való részvétel elősegítéséhez pénzbeli segítséget kérjenek. A támogatás vissza nem térítendő, álláskeresőt ösztönző juttatás formájában valósul meg.

A tájékoztató célja az alábbi hirdetményekben és a vonatkozó jogszabályokban megfogalmazott információk közérthetővé tétele.

A támogatás részletes, pontos feltételeit és az igényléshez szükséges dokumentumokat, az Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló GINOP Plusz-4.1.1-23 Ifjúsági Garancia Plusz munkaerőpiaci programból az álláskereső részére képzéshez nyújtható, álláskeresőt ösztönző juttatásról

(https://nfsz.munka.hu/cikk/4346/Kepzeshez_nyujthato_allaskeresest_osztongo_juttatas)

és „a GINOP Plusz-3.1.1-23A munkaerő-kínálat bővítése és fejlesztése munkaerőpiaci programból az álláskereső részére képzéshez nyújtható, álláskeresőt ösztönző juttatásról”

(https://nfsz.munka.hu/cikk/4344/Kepzeshez_nyujthato_allaskeresest_osztongo_juttatas)

szóló, hatályos hirdetmény és mellékletei tartalmazzák.

1. A juttatás feltételei

Általános feltételek:

- a kérelmező budapesti álláskereső, tehát Budapest Főváros Kormányhivatala valamely kerületi hivatalának foglalkoztatási osztályán az álláskereső nyilvántartásában szerepel,
- a képzési irány szerepel Budapest Főváros Kormányhivatala képzési jegyzékében (II. pont),
- a képzés intenzív, tehát 1 hónapra legalább átlagosan 30 képzési óra esik (kivéve meghatározott hatósági képzések),
- a képzés időtartama legfeljebb 12 hónap,
- valamelyik alábbi munkaerőpiaci program résztvevője és

- részt vesz a kormányhivatal által nyújtott képzést előkészítő szolgáltatáson.	
GINOP Plusz-4.1.1-23 Ifjúsági Garancia Plusz munkaerőpiaci programban való részvétel további feltételei:	GINOP Plusz-3.1.1-23 A munkaerő-kínálat bővítése és fejlesztése munkaerőpiaci programban való részvétel további feltételei:
- 15-29 év életkor (25 éven aluli álláskeresők esetén az első vagy második szakma vagy az első szakképesítés megszerzésére irányuló képzés esetén álláskeresőst ösztönző juttatás nem igényelhető!)	- 30-64 év életkor
	Előnyt jelent:
	- tartósan álláskereső (legalább 12 hónapja folyamatosan álláskeresőként nyilvántartott), - 50 éven felüli, - alacsony iskolázottságú, - kisgyermeket (12 éven alulit) nevelő, - közfoglalkoztatásból 30 napon belül kikerülő, - roma, - megváltozott munkaképességű vagy - ápolási feladatokat ellátó.

A támogatás megállapítását meg kell, hogy előzze egy képzést előkészítő szolgáltatás, mely keretében az álláskereső és a kormányhivatal ügyintézője áttekintik a képzések típusát, formáját, az elérhető szervezett képzéseket, és az egyénileg kiválasztott képzések feltételeit. A szolgáltatás célja, hogy az álláskereső rendelkezzen azon szükséges információval, amivel a képzőt felkeresheti. A szolgáltatáson való részvételről a kormányhivatal igazolást állít ki.

2. A juttatás időtartama, mértéke

A juttatás kezdő napja az első képzési nap, a juttatás utolsó napja legfeljebb 12 hónap múlva az utolsó képzésen töltött nap (tehát a vizsga, a vizsgára való felkészülés időszaka már nem számít bele).

A juttatás mértéke havonta a megállapításának napján érvényes kötelező legkisebb munkabér („minimálbér”) legalább 70%-ának és legfeljebb 150%-ának megfelelő bruttó összeg (melyből levonásra kerül a jövedelemadó-előleg és a nyugdíjárulék is). A juttatás mértékét további költségelemek és a választott képzés is befolyásolhatja: bizonyos nem intenzív hatósági képzések esetén a juttatás nem haladhatja meg a 70%-ot!

Az álláskeresőst ösztönző juttatás költségelemből épül fel, a számítási módját a fenti programoknál közzétett számológép segíti. A költségelemek az alábbiak:

Megélhetési költség

A megélhetési költségelem célja, hogy a képzésen részt vevő álláskereső megélhetését a kormányhivatal anyagilag támogassa a képzés ideje alatt. Mértéke a képzés intenzitásától, tehát a havi óraszámától függ.	
Átlagosan havi 80 órát meghaladó képzés	„minimálbér” 100%-a (2024-ben 266 800 Ft)
Átlagosan havi 30-79 óraszámú képzés	„minimálbér” 70%-a (2024-ben 186 760 Ft)
Külön megjelölt, 30 órát el nem érő hatósági képzés	„minimálbér” 70%-a és további költségelem nem épülhet rá! (2024-ben 186 760 Ft)
Példa: egy 300 órás, 6 hónapig tartó „munkaerő-gazdálkodási és társadalombiztosítási ügyintéző” szakképesítés átlagos havi órszáma 50 óra (300 óra / 6 hónap), így a fenti táblázat alapján megélhetési költségelem a minimálbér 70%-a lesz, azaz 2024-ben 186 760 Ft.	
Képzési költségelem	
Képzési költségelem abban az esetben kerülhet a juttatásba, ha a képzést az álláskeresőnek ki kell fizetnie, tehát például nem az első vagy második szakma vagy az első szakképesítés megszerzésére irányul. A kormányhivatal korábbi képzési támogatásával ellentétben már nem a kormányhivatal fizeti ki a képzés és a vizsga díját, ez minden esetben az álláskeresőt terheli, viszont a havi juttatás mértéke bizonyos esetekben magasabb lehet, mint korábban. A képzési költségelem mértéke attól függ, hogy milyen típusú, milyen hosszú (hány hónapig tart) és mennyibe kerül a képzés, felső határát pedig a képzés órszáma határozza meg. Az összetett számításban a számolótábla jelentős segítséget nyújt.	
Ingyenes képzés	0 Ft
Szakmai ismeret megszerzésére irányuló képzés	egy képzési órára vetítve legfeljebb 4375 Ft
Nyelvi képzés	egy képzési órára vetítve legfeljebb 2500 Ft
Példa: a fenti „munkaerő-gazdálkodási és társadalombiztosítási ügyintéző” szakképesítés ára 210 000 Ft. Az egy órára vetített 700 Ft-os összeg (210 000 Ft / 300 óra) nem haladja meg a fenti táblázatban megjelölt 4 375 Ft-os összeget, így az egy hónapra eső képzési költségelem összege 35 000 Ft lesz (210 000 Ft / 6 hónap).	
Utazási költségelem	
A hatályos hirdetmények szerint utazási költségelemként csak helyközi utazás támogatható, így a lakó- vagy tartózkodási hely szerint Budapesten nyilvántartott álláskereső és a budapesti képzési helyszínek miatt nem merülhet fel helyközi utazási költség.	
Gyermekfelügyeleti költségelem	
A gyermekfelügyeleti költségelem 12 év alatti, saját háztartásban élő, eltartott gyermek(ek) után vehető igénybe. Számítási módja a havi képzési óránként 400 Ft, de legfeljebb havonta 16 000 Ft gyermekenként.	

Példa: a fenti „munkaerő-gazdálkodási és társadalombiztosítási ügyintéző” szakképesítés átlagos havi óraszám 50 óra (300 óra / 6 hónap), így az egy gyermekre jutó támogatás 50 óra x 400 Ft = 20 000 Ft, de mivel ez meghaladja a maximumot, így 16 000 Ft, két gyermek esetén pedig 32 000 Ft.

Példa
Egy 6 hónapig tartó 300 órás „munkaerő-gazdálkodási és társadalombiztosítási ügyintéző” szakképesítés esetén, ahol a képzés díja 210 000 Ft, és a budapesti álláskereső két 12 éven aluli gyermeket tart el saját háztartásában, ott az álláskeresőt ösztönző juttatás havi mértéke az alábbi költségelemekből épül fel: Megélhetési költségelem: 186 760 Ft. Képzési költségelem: 35 000 Ft. Utazási költségelem: 0 Ft. Gyermekfelügyeleti költségelem: 32 000 Ft. Összesen: 253 760 Ft. A 253 760 Ft a „minimálbér” 95,11%-a, így megfelelő: nem haladja meg a nyújtható 150%-os maximumot.

3. A juttatás iránti kérelem benyújtásának helye és módja

Az álláskeresőt ösztönző juttatás iránti kérelmet Budapest Főváros Kormányhivatala azon kerületi hivatalának foglalkoztatási osztályához szükséges benyújtani, amelyik a kérelmező álláskeresőt nyilvántartja, tehát amelyik kerületi hivattal rendszeresen kapcsolatot tart, ahol intézi az álláskeresői ügyeit stb. Az osztályok elérhetősége az alábbi linken érhető el: <https://nfsz.munka.hu/tart/kapcsolat/osztaly>.

A kérelmet legkorábban a képzés indulása előtt 60 nappal, legkésőbb a képzés megkezdését követő munkanapon lehet benyújtani, de a juttatás kezdő napja nem lehet korábbi, mint a kérelem benyújtásának napja, tehát például, ha hétfőn kezdte meg a képzést, de kedden nyújtja be a juttatás iránti kérelmet, akkor az csak a keddi naptól állapítható meg és folyósítható a támogatás.

A kérelemhez ***minden esetben*** csatolni kell az alábbi mellékleteket:

- felnőttképzési szerződés és mellékleteinek másolata: ezt a dokumentumot a képző és az álláskereső köti egymással, és tartalmazza a választott képzés fontosabb adatait (képző neve, nyilvántartási száma, képzés megnevezése, azonosítója, tervezett kezdő és záró napja, a képzés helyszíne(i), óraszámok),
- a képző képzéssel kapcsolatos tanrendjének / ütemtervének másolata,
- a képző által kitöltött „A képzés zöld, illetve digitális jellemzői” című dokumentum.

A kérelemhez az alábbi mellékleteket ***csak bizonyos esetekben*** kell csatolni:

- ha a képzés megkezdését követően kerül a kérelem benyújtásra: a képző intézmény igazolása a képzés kezdő napjáról,
- ha a juttatás részét képezni gyermekfelügyeleti költségelem is: a 12 év alatti, a kérelmező saját háztartásában élő, eltartott gyermek(ek) lakcímet igazoló hatósági igazolványának

(„lakcímkártyájának”) másolata (a másik oldala, a vonalkódot és személyi azonosítót igazoló hatósági igazolvány másolata nem szükséges),

- ha szeretne igénybe venni valamilyen adókedvezményt (családi, első házasság, 25 év alatti fiatalok stb.), az ehhez kapcsolódó dokumentumok (https://nav.gov.hu/print/ado/szja/Adoeloleg_nyilatkozat),
- amennyiben a kérelmezőnek összeférhetetlensége áll fenn a döntéshozókkal és döntés előkészítőkkal szemben (például a döntéshozó közeli hozzátartozója a kérelmezőnek): Nyilatkozat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 48/B. § (1) bekezdése szerint az összeférhetetlenség fennállásáról.

4. A juttatás iránti kérelem elbírálásának menete, a juttatás folyósítása

A juttatás elbírálása során a kerületi hivatal foglalkoztatási osztálya vizsgálja a jogszabályban, a munkaerőpiaci programban és a hirdetményben meghatározott feltételeket, továbbá mérlegelési jogkörében az alábbiakat is: a munkaerő-kereslet és -kínálat helyi jellemzőit, a térség foglalkoztatási helyzetét és munkanélküliségi mutatóit és a kérelmező álláskereső munkához jutási esélyeit. Amennyiben a kérelem a jogszabályoknak megfelel, és mérlegelési jogkörében eljárva a kerületi hivatal a támogatás megítélése mellett döntött, úgy az álláskereső és a hivatal hatósági szerződést köt a támogatás feltételeiről.

A megállapított és hatósági szerződésben foglalt juttatás az álláskereső részére utólag, havonta kerül kifizetésre. A folyósítás feltétele a hatósági szerződés mellékleteként kiadott, a képző által havonta kitöltött és aláírt nyilatkozat, mely igazolja a képzésen való részvételt. Ennek hiányában a folyósítás felfüggesztésre kerül, majd, ha megadott határidőn belül nem kerül pótlásra, a kerületi hivatalnak a kifizetés megtagadása iránt kell intézkednie.

A jelenlétén felül a támogatott álláskeresőnek sikeres vizsgát kell tennie. Amennyiben a képzés záróvizsgálata nem sikerül, úgy ez egy alkalommal pótolható. Amennyiben a végzettséget igazoló dokumentum nem kerül bemutatásra, úgy a juttatás teljes, a képzési idő alatt folyósított összege visszakövetelésre kerül!

II. Budapest Főváros Kormányhivatala képzési jegyzéke										
Sorszám	Képzés megnevezés	Képzés típusa	Várható óraszám	Bemeneti feltételek ¹	Álláskereső által választott intézmény képzései		Az első két szakma, az első szakképesítés megszerzését ingyenesen biztosító szakképző intézmény képzései ²			
					Képzés költsége	Képzés várható indulása	Képző	Képzés várható indulása	Képzés várható vége	Helyszín, megvalósító iskola megnevezése
1.	Adatbázis üzemeltető (specialista)	szakképesítésre felkészítő oktatás	160-320	-Középfokú végzettség - 06134006 Junior rendszerüzemeltető szakképesítésben meghatározott szakmai kompetenciák megléte a végzettségről szóló tanúsítvánnyal vagy ennek hiányában, a képző által szervezett előzetes szintfelmérő vizsga sikeres teljesítésével bizonyítottan.	Az álláskereső egyedi választásán és a képzővel kötött szerződésén alapul.					
2.	Adótanácsadó	szakképesítésre felkészítő oktatás	310-560	1. Iskolai előképzettség: érettségi bizonyítvány 2.1 Szakmai előképzettség: 2.1.1 Szakképesítés, szakképesítés-ráépülés: - mérlegképes könyvelő (04115005, 04115002, 5434402, 5434403, 5434407, 543440200015401, 543440200015402, 5434402000000000, 543440200015401, 543440200015402, 5434402000000000, 54343603, 54343603, 54343603) és/vagy 2.2 Felsőfokú végzettség 2.2.1: - a közgazdasági felsőoktatás alapképzési szakjainak képesítési követelményeiről szóló 4/1996. (I. 18.) Korm. rendelet alapján szerzett végzettség (oklevéllel, vagy az oklevél kibocsátásának feltételeként letett záróvizsga), vagy - a felsőoktatási alap- és mesterképzésről, valamint a szakindítás eljárási rendjéről szóló 289/2005. (XII. 22.) Korm. rendelet gazdaságtudományok képzési területhez tartozó szakokon szerzett végzettség (oklevél, vagy az oklevél kibocsátásának feltételeként letett záróvizsga), vagy - a felsőoktatásban szerezhető képesítések jegyzékéről és új képesítések jegyzékbe történő felvételéről szóló 139/2015. (VI. 9.) Korm. rendelet szerinti gazdaságtudományok képzési területhez tartozó szakon szerzett végzettség (oklevél, vagy az oklevél kibocsátásának feltételeként letett záróvizsga). 2.2.2: A 2.2.1 pontban fel nem sorolt egyéb felsőfokú végzettséggel rendelkezők. és 3. előzetes szakmai gyakorlat területe és időtartama: 2.1.1 és 2.2.1 szakmai előképzettség esetén legalább egy évpénzügyi, vagy számviteli, vagy adóigazgatási, vagy adóoktatási területen szerzett (igazolt) gyakorlat. 2.2.2 szakmai előképzettség esetén legalább kettő év pénzügyi, vagy számviteli, vagy adóigazgatási, vagy adóoktatási területen szerzett (igazolt) gyakorlat.						
3.	Angol alapfokú nyelvvizsgára felkészítő tanfolyam	nyelvi képzés	300-450							
4.	Angol középfokú nyelvvizsgára felkészítő tanfolyam	nyelvi képzés	240-360							
5.	Angolfelsőfokú nyelvvizsgára felkészítő tanfolyam	nyelvi képzés	240-360							
6.	Ács	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
7.	Asztalos	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat - Pályaalkalmassági vizsgálat		Budapesti Komplex Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30	BKSZC Kaesz Gyula Faipari Technikum és Szakképző Iskola 1149 Budapest Egressy u. 36.	
8.	Bádogos	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
9.	Burkoló	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat		Budapesti Komplex Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30	BKXZC Ybl Miklós Építőipari Technikum és Szakképző Iskola 1149 Budapest, Várna utca 21/B.	
10.	Cukrász	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat - Pályaalkalmassági vizsgálat		Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30	BGSZC Dobos C. József Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola	
11.	Csőhálózat-szerelő	részszakmára felkészítő oktatás	480-720	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
12.	Dajka	szakképesítésre felkészítő oktatás	400-500	- Alapfokú iskolai végzettség						
13.	Élelmiszer-eladó	szakképesítésre felkészítő oktatás	80-120	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat		Budapesti Komplex Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BKSZC Mándy Iván Szakképző Iskola és Szakiskola	
14.	Épület- és szerkezetlakatos	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
15.	Európai Unió pályázatíró	tanfolyam		- Érettségi bizonyítvány						
16.	Faipari gépkezelő	szakképesítésre felkészítő oktatás	700-900	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						

¹Egyes képzők egyedi bemeneti felételeket is megszabhatnak!
²Az Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló GINOP Plusz-4.1.1-23 Ifjúsági Garancia Plusz munkaerőpiaci programból az állskereső részére képzéshez nyújtható, állskeresőt ösztönző juttatásról szóló Hirdetmény 1. pontja alapján nem nyújtható képzéshez kapcsolódó állskeresőt ösztönző juttatás annak a 25. életévét be nem töltött fiatalnak, aki olyan képzésben vesz részt, amely a 2019. évi LXXX. törvény 3. §-ában meghatározott módon ingyenes képzési formában is elérhető.

Sorszám	Képzés megnevezés	Képzés típusa	Várható óraszám	Bemeneti feltételek ¹	Álláskereső által választott intézmény képzései		Az első két szakma, az első szakképesítés megszerzését ingyenesen biztosító szakképző intézmény képzései			
					Képzés költsége	Képzés várható indulása	Képző	Képzés várható indulása	Képzés várható vége	Helyszín, megvalósító iskola megnevezése
17.	Falazó kőműves	részszakmára felkészítő oktatás	960	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat	Az álláskereső egyedi választásán és a képzővel kötött szerződésén alapul.					
18.	Festő, mázoló, tapétázó	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat			Budapesti Komplex Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BKSZC Ybl Miklós Építőipari Technikum és Szakképző Iskola 1149 Budapest, Várna utca 21/B.
19.	Gáz- és Hőtermelő berendezés - szerelő	szakképesítésre felkészítő oktatás	300-400	- Középfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat - Szakmai előképzettség: Központifűtés- és gázhálózatrendszer- szerelő vagy Épületgépész technikus						
20.	Gépi és CNC forgácsoló	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat			Budapesti Műszaki Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BMSZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Technikum - 1041 Budapest Görgey Artúr utca 26.
21.	Gyalogkíséretű targonca- kezelői képzés	hatósági képzés	min. 28	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
22.	Kőműves	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat - Pályaalkalmassági vizsgálat			Budapesti Komplex Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BKXZC Ybl Miklós Építőipari Technikum és Szakképző Iskola 1149 Budapest, Várna utca 21/B.
23.	Közszerelői technikus, szakmairány: Közigazgatási ügyintéző	szakmára felkészítő oktatás		- Érettségi bizonyítvány - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat			Budapesti Műszaki Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.04.30.	BMSZC Than Károly Ökoiskola és Technikum - 1023- Bp., Lajos u. 1-5.
24.	Központifűtés- és gázhálózatrendszer-szerelő	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat			Budapesti Gépészeti Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BGSZC Arany János Technikum és Szakképző Iskola, 1078 Budapest Nyár utca 9.
25.	Logisztikai technikus, szakmairány: Logisztika és szállítmányozás	szakmára felkészítő oktatás		- Érettségi bizonyítvány			Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BGSZC Belvárosi Technikum, 1074 Budapest, Dohány utca 65.
26.	Magasépítő technikus	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
27.	Mélyépítő technikus	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
28.	Munkaerő-gazdálkodási és társadalombiztosítási ügyintéző	szakképesítésre felkészítő oktatás	240-360	1. Iskolai előképzettség: érettségi bizonyítvány 2. Szakmai előképzettség 2.1 Szakképesítés: - Pénzügyi-számviteli ügyintéző szakma vagy szakképesítés - Vállalkozási ügyviteli ügyintéző szakma - Vállalkozási (és bérügyintéző) rész/szakképesítés - Közgazdaság szakmacsoportba tartozó felsőfokú szakképzésben szerzett OKJ szakképesítés/szakképesítés-elágazás - Gazdaságtudományok képzési területen felsőoktatási szakképzésben szerzett végzettség és/vagy 2.2. Felsőfokú végzettség és 3. Szakmai gyakorlat területe és időtartama: - Érettségi végzettség esetén legalább három év pénzügyi, számviteli, adózási vagy munkaügyi területen szerzett (igazolt) gyakorlat. - Felsőfokú végzettség esetén legalább két év pénzügyi, számviteli, adózási vagy munkaügyi területen szerzett (igazolt) gyakorlat, kivéve a gazdaságtudományok képzési területéhez tartozó szakon szerzett végzettség esetén.			Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BGSZC Belvárosi Technikum 1074 Budapest, Dohány utca 65.
29.	Német alapfokú nyelvvizsgára felkészítő tanfolyam	nyelvi képzés								
30.	Német középfokú nyelvvizsgára felkészítő tanfolyam	nyelvi képzés								
31.	Pincérsegéd	szakképesítésre felkészítő oktatás	600	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat - Pályaalkalmassági vizsgálat						
32.	PLC programozó	szakképesítésre felkészítő oktatás	400-600	- Érettségi bizonyítvány - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
33.	Szakács	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat - Pályaalkalmassági vizsgálat			Budapesti Komplex Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BKSZC Szamos Mátyás Technikum és Szakképző Iskola
34.	Szárazépítő	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						

¹Egyes képzők egyedi bemeneti felételeket is megszabhatnak!

²Az Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló GINOP Plusz-4.1.1-23 Ifjúsági Garancia Plusz munkaerőpiaci programból az álláskereső részére képzéshez nyújtható, álláskeresőt ösztönző juttatásról szóló Hirdetmény 1. pontja alapján nem nyújtható képzéshez kapcsolódó álláskeresőt ösztönző juttatás annak a 25. életévét be nem töltött fiatalnak, aki olyan képzésben vesz részt, amely a 2019. évi LXXX. törvény 3. §-ában meghatározott módon ingyenes képzési formában is elérhető.

Sorszám	Képzés megnevezés	Képzés típusa	Várható óraszám	Bemeneti feltételek ¹	Állskereső által választott intézmény képzései		Az első két szakma, az első szakképesítés megszerzését ingyenesen biztosító szakképző intézmény képzései			
					Képzés költsége	Képzés várható indulása	Képző	Képzés várható indulása	Képzés várható vége	Helyszín, megvalósító iskola megnevezése
35.	Szállodai recepció	szakképesítésre felkészítő oktatás	200-300	- Érettségi bizonyítvány - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat - Szakmai előképzettség: Vendéglátó-technikus, Vendéglátás-szervező, Vendéglős, Idegenforgalmi technikus, Idegenforgalmi ügyintéző, Idegenvezető, Turisztikai szervező, értékesítő, Vendégtéri szaktechnikus vagy Turisztikai technikus - Speciális: egy idegen nyelvből B2 vagy idegenforgalmi-vendéglátóipari szaknyelvi B2 komplex nyelvvizsga a szakmai vizsga megkezdésekor	Az állskereső egyedi választásán és a képzővel kötött szerződésén alapul.					
36.	Személy- és vagyonőr	szakképesítésre felkészítő oktatás	200-250	- Alapfokú iskolai végzettség						
37.	Szobafestő	részsakmára felkészítő oktatás	480	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat - Pályaalkalmassági vizsgálat						
38.	Szociális ápoló és gondozó	szakképesítésre felkészítő oktatás	1500-2006	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
39.	Tehergépkocsi-vezető, kamionsofőr	hatósági képzés	110	- Alapfokú iskolai végzettség - B kategóriás érvényes vezetői engedély - 2. csoportú orvosi alkalmassági vizsgálat						
40.	Tisztítás-technológiai szakmunkás	szakképesítésre felkészítő oktatás	800-1000	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
41.	Vállalkozási mérlegképes könyvelő	szakképesítésre felkészítő oktatás	510-1020	- Érettségi bizonyítvány						
42.	Vállalkozási ügyviteli ügyintéző	szakmára felkészítő oktatás		- Érettségi bizonyítvány			Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BGSZC Belvárosi Technikum, 1074 Budapest, Dohány utca 65.
43.	Vezetőállásos targonca-kezelői képzés	hatósági képzés	min. 29	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
44.	Vezetőülékes targonca-kezelői képzés	hatósági képzés	min. 30	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
45.	Villamosipari előkészítő	részsakmára felkészítő oktatás	400-600	- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat						
46.	Villanyszerelő	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat			Budapesti Műszaki Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.09.30.	BMSZC Verebély László Technikum - 1139 Budapest, Úteg u. 13-15.
47.	Vízügyi munkatárs	szakmára felkészítő oktatás		- Alapfokú iskolai végzettség - Foglalkozás-egészségügyi alkalmassági vizsgálat			Budapesti Műszaki Szakképzési Centrum	2024.10.01	2025.04.30.	BMSZC Than Károly Ókoiskola és Technikum - 1023- Bp., Lajos u. 1-5.

¹Egyes képzők egyedi bemeneti felételeket is megszabhatnak!

²Az Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló GINOP Plusz-4.1.1-23 Ifjúsági Garancia Plusz munkaerőpiaci programból az állskereső részére képzéshez nyújtható, állaskeresést ösztönző juttatásról szóló Hirdetmény 1. pontja alapján nem nyújtható képzéshez kapcsolódó állaskeresést ösztönző juttatás annak a 25. életévét be nem töltött fiatalnak, aki olyan képzésben vesz részt, amely a 2019. évi LXXX. törvény 3. §-ában meghatározott módon ingyenes képzési formában is elérhető.